

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Progetto di manutenzione ordinaria e straordinaria del territorio

COMMITTENTE:

Bordighera, 27/12/2016

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 01.01.0040	Operaio comune					60,00		
	SOMMANO h					60,00	30,75	1'845,00
2 01.01.0030	Operaio qualificato					60,00		
	SOMMANO h					60,00	34,07	2'044,20
3 25.01.0002	Noleggio di piccolo autocarro o motocarro della portata fino a 1000 Kg					20,00		
	SOMMANO h					20,00	43,83	876,60
4 0005	Impianto di cantiere interno o esterno, con eventuale quadro elettrico di cantiere, impianto di messa a terra, cartelli di cantiere, recinzioni ed ogni altro onere occorrente. Per tutta la durata del cantiere.					8,00		
	SOMMANO a corpo					8,00	200,00	1'600,00
5 25.01.0020.0 05	Noleggio di un autocarro: oltre 1,5 sino a 4,00 t.					10,00		
	SOMMANO h					10,00	51,30	513,00
6 25.01.0006	Noleggio di motocarriola gommata della portata di 250 Kg circa.					96,00		
	SOMMANO h					96,00	39,44	3'786,24
7 25.07.0005.0 05	Noleggio di ponteggio metallico completo di legname per piani di lavoro, pronto per l'uso e conforme alle norme antinfortunistiche vigenti, incluso oneri di montaggio e smontaggio, ... primi tre mesi di impiego . Per frazioni di tempo inferiore si provvederà ad una riduzione proporzionale del compenso.		10,00	6,000	6,000	360,00		
	SOMMANO m²					360,00	22,14	7'970,40
8 25.07.0022.0 05	Noleggio di ponteggi provvisori di servizio, per lavori singoli, occasionali o straordinari, realizzato con: (*) n. 3 cavalletti metallici e relativo tavolame per la lunghezza sino a m. 4,00, dell'altezza fino a 1,99 m .					80,00		
	SOMMANO h					80,00	2,79	223,20
9 25.07.0055	Noleggio , compreso montaggio e smontaggio di ponteggio a castello delle dimensioni in pianta di 3,60x1,80 m, completo di piani di lavoro a chiusura ermetica , la posa di reti su t ... le scale ad ogni piano, esclusa la formazione di mantovana e l'eventuale progettazione, valutato a metro di altezza (*)	1,00			6,000	6,00		
	A R I P O R T A R E					6,00		18'858,64

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					6,00		18'858,64
	SOMMANO m					6,00	167,98	1'007,88
10 26.01.0020	Trasporto alla pubblica discarica di materiali di risulta da scavi e/o demolizioni, eseguito con autocarro e misurato a volume effettivo di scavo o demolizione, caricato a mano su autocarro. Escluso oneri di discarica, nel raggio di 20 km					18,00		
	SOMMANO mc					18,00	52,50	945,00
11 26.03.0010.0 10	Conferimento a discarica autorizzata e/o ad impianti di riciclaggio: residui di demolizioni edilizie in genere					18,00		
	SOMMANO mc					18,00	34,66	623,88
12 33.01.0018.0 05.005	Muratura in elevazione retta o curva eseguita con malta di cemento tipo 32.5 dosata a 300 Kg per metro cubo di sabbia di fiume, compreso l'onere per la formazione di archi di scarico, piattabande, spalline, squarci per finestre: Per nuove costruzioni e/o ristrutturazioni totali in pietrame di cava	20,00	3,00		0,500	30,00		
	SOMMANO m³					30,00	486,01	14'580,30
13 33.02.0010.0 10.005	Tramezzo di mattoni posti in opera con malta cementizia dosata a 300 Kg di cemento tipo 32.5 per metro cubo di sabbia di fiume, compreso la formazione di archi e piattabande (anche ... pera di falsi telai, questi esclusi: Per lavori di manutenzione con mattoni pieni da 6x12x24 cm, posti in opera in piano		3,00	2,000		6,00		
	SOMMANO m²					6,00	86,33	517,98
14 34.02.0010.0 10.005	Intonaco di fondo (raddrizzatura) finito al rustico, eseguito con prodotti premiscelati o materiali tradizionali equivalenti per: Per lavori di manutenzione e restauro malta a base di calce /cemento , spessore medio cm. 3 - 4					15,00		
	SOMMANO m²					15,00	41,33	619,95
15 34.02.0040.0 05	Asportazione di tutte le parti di calcestruzzo in fase di distacco, per la profondità' occorrente, pulizia dei ferri d'armatura con l'asportazione manuale dell'ossidazione mediante ... mento armato, misurata sullo sviluppo del manufatto da risanare. per ristrutturazioni totali e manutenzioni e/o restauri					4,00		
	SOMMANO m²					4,00	31,08	124,32
16 34.03.0005.0 10.005	Arenino (stabilitura) eseguito con appositi prodotti premiscelati Per lavori di manutenzione e restauro A base di calce / cemento spessore 3 mm circa					20,00		
	SOMMANO m²					20,00	8,37	167,40
17	Rasatura a calce per interni su arenino o intonaco di fondo frattazzato							
	A R I P O R T A R E							37'445,35

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							37'445,35
34.03.0020.0 05	Per nuove costruzioni, ristrutturazioni, manutenzione e restauro					20,00		
	SOMMANO m²					20,00	3,78	75,60
18 70.03.0005.0 05	Fornitura e posa in opera di presidi sanitari, in osservanza del DM 388/03, di pronto soccorso compresa la costante sostituzione dei materiali usati o deteriorati: pacchetto di medicazione					6,00		
	SOMMANO nr					6,00	20,11	120,66
19 70.03.0005.0 10	Fornitura e posa in opera di presidi sanitari, in osservanza del DM 388/03, di pronto soccorso compresa la costante sostituzione dei materiali usati o deteriorati: cassetta di pronto soccorso					4,00		
	SOMMANO nr					4,00	67,50	270,00
20 70.07.0020.0 10	Dotazione standard per dispositivi di protezione individuale conservati in apposito contenitore valutati giorno/uomo per: lavori edili - fognature - acquedotti comprendente: elmet ... hera, filtro, pantaloni, giacca e giaccone alta visibilita', stivali e calzature antinfortunistica e giacca impermeabile					4,00		
	SOMMANO nr					4,00	4,03	16,12
21 70.09.0005.0 10	CARTELLI GENERALI DI CANTIERE Cartello di segnaletica generale di cantiere, delle dimensioni di 1,00x1,40 metri, di PVC pesante antiurto, contenente i segnali di pericolo, divieto e obbligo inerenti il cantiere					8,00		
	SOMMANO nr					8,00	12,68	101,44
22 70.09.0010.0 05	Noleggio di cartello per cantieri di edilizia civile indicanti pericolo, divieto, obbligo e informazione, rispondenti alle vigenti norme di legge con valutazione cartello/giorno, per distanze di lettura di: 4 m circa					60,00		
	SOMMANO nr					60,00	0,15	9,00
23 70.09.0010.0 10	Noleggio di cartello per cantieri di edilizia civile indicanti pericolo, divieto, obbligo e informazione, rispondenti alle vigenti norme di legge con valutazione cartello/giorno, per distanze di lettura di: 10 m circa					60,00		
	SOMMANO nr					60,00	0,16	9,60
24 70.09.0010.0 15	Noleggio di cartello per cantieri di edilizia civile indicanti pericolo, divieto, obbligo e informazione, rispondenti alle vigenti norme di legge con valutazione cartello/giorno, per distanze di lettura di: 16 m circa					60,00		
	SOMMANO nr					60,00	0,19	11,40
	Parziale LAVORI A MISURA euro							38'059,17
	A R I P O R T A R E							38'059,17

COMMITTENTE:

[illegible]

COMMITTENTE:

COMMITTENTE:

[illegible]

COMMITTENTE:

